СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года                                                                                        № 2
Об утверждении даты, места и времени проведения расширенного собрания по итогам социально-экономического развития  муниципального образования Староладожское сельское поселение за 2017 год и задачам на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципальное образование Староладожское сельское поселение
1. Назначить дату проведения расширенного собрания по итогам социально-экономического развития муниципального образования Староладожское сельское   поселение   за   2017 год и   задачам на 2018 год 12 января 2018 года в 16.00 по адресу: Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская д.1, МБУДОКС «Старая Ладога».

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Староладожское сельское поселение.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Староладожское сельское поселение                                 Л.А.Ваганова